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PixelFox har under 2025 etablerat en stabil plattform inför 2026. Bolaget har under året uppvisat god
tillväxt, lönsamhet och ett positivt kassaflöde, samtidigt som samtliga räntebärande skulder har
amorterats. Därmed har bolagets finansiella ställning stärkts.

Under året har PixelFox även bekräftat sin strategi att investera i, utveckla och förvalta IT-plattformar, där
värdeskapande sker genom operativ utveckling följt av olika strategiska alternativ såsom egen kommersialisering,
extern kapitalisering eller avyttring. Avyttringen av IT-plattformen UserDesk genomfördes med en kapitalvinst om
drygt 10 MSEK, vilket tydligt illustrerar bolagets förmåga att skapa värde genom denna modell.

Inledningen av 2026 har varit stark. Bolagets underliggande verksamhet genererar ett stabilt och växande
kassaflöde, vilket bedöms fortsätta under året. Detta kassaflöde utgör grunden för PixelFox kapitalallokering och
kommer att återinvesteras i tillgångar med potential till hög värdetillväxt.

PixelFox kommer fortsatt att investera i tidigare kommunicerade tillgångsslag såsom IT-plattformar och digitala
tillgångar, samtidigt som bolaget avser att i viss utsträckning bredda exponeringen mot utvalda reala tillgångar.

Bolagets underliggande retail- och tradingverksamheten inom bullion har en central roll i strategin och fungerar som
en kassaflödesgenerator och finansieringkälla sedan det förvärvades 2022. Detta har möjliggjort för investeringar
inom områden där värderingen generellt är högre på kapitalmarknaden.

PixelFox strategi är därmed att kombinera löpande kassaflöde och disciplinerat kapitalutnyttjande med
investeringar i tillgångar där bolaget bedömer att den långsiktiga värdepotentialen på aktiemarknaden är betydande.
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PixelFox AB (publ)
PixelFox AB (publ) affärsidé är att driva, utveckla och förvärva tjänster och bolag inom e-handel, SaaS, retail och
industri och Bolagets vision är att bli en ledande aktör inom sina respektive nischer.
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